

# **ALHAMBRA INVEST ApS**

Alhambravej 3  
1826 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2019**

**Phillip Comerford**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ALHAMBRA INVEST ApS  
                                 Alhambravej 3  
                                 1826 Frederiksberg C  
  
                                 Telefonnummer: 70252345  
  
                                 CVR-nr:            26570522  
                                 Regnskabsår:    01/04/2018 - 31/03/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og industri, finansiell aktivitet gennem investering i andre selskaber, samt at drive anden virksomhed, der er forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.273 og egenkapital kr. 2.193.867, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		117.133	195.133
Eksterne omkostninger .....		-80.043	-78.229
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>37.090</b>	<b>116.904</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>37.090</b>	<b>116.904</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-40.363	-44.322
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.273</b>	<b>72.582</b>
Skat af årets resultat .....		0	-16.667
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.273</b>	<b>55.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.273	55.915
<b>I alt .....</b>		<b>-3.273</b>	<b>55.915</b>

# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		125.000	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.466.094	1.466.094
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.591.094</b>	<b>1.591.094</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.591.094</b>	<b>1.591.094</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		587.931	803.541
Tilgodehavende skat .....		513	511
Andre tilgodehavender .....		614.030	614.030
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.202.474</b>	<b>1.418.082</b>
Likvide beholdninger .....		13.839	13.839
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.216.313</b>	<b>1.431.921</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.807.407</b>	<b>3.023.015</b>



# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		1.693.867	1.697.140
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.193.867</b>	<b>2.197.140</b>
Gæld til banker .....		548.540	614.375
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>548.540</b>	<b>614.375</b>
Gæld til banker .....		65.000	65.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	146.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.000</b>	<b>211.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>613.540</b>	<b>825.875</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.807.407</b>	<b>3.023.015</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede Andelslejlighed virksomheder</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	125.000	1.466.094
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.466.094</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Afgang	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.466.094</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Alhambra Trust Services ApS. Frederiksberg	100%	197.704	-4.352

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med andre koncernselskaber og hæfter som følge heraf for de skatter m.v., der er omfattet heraf.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankengagement er stillet løsøre pantebrev, kr. 1.160.000, i selskabets andelslejlighed.

#### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0